

Liikunnallisen elämäntavan paikalliset kehittämisavustukset vuodelle 2024

Yhtltk 12.12.2023 § 76
354/02.05.01.01/2023

Opetus- ja kulttuuriministeriö on julistanut haettavaksi Liikunnallisen elämäntavan paikalliset kehittämisavustukset vuodelle 2024. Avustukset haetaan aluehallintovirastoista. Avustuksen päätavoitteena on lisätä väestön liikuntaa ja fyysistä aktiivisuutta Suomessa koko elämänkulussa, erityisesti vähän liikkuvien keskuudessa. Liikunnallisen elämäntavan paikallisten kehittämisavustusten avulla toimeenpannaan valtakunnallisia liikunnanedistämishankkeita eli Liikkuvat-kokonaisuutta paikallisella tasolla. Keskeisinä periaatteina ovat poikkisektoraalinen, -hallinnollinen ja -ammattillinen yhteistyö, liikunnan läpäisyperiaate suomalaisessa yhteiskunnassa sekä sukupuolten tasa-arvo ja yhdenvertaisuus.

Loimaan liikuntapalvelut on esittänyt Pöytyälle yhteisen avustushakemuksen tekemistä. Siten, että Loimaa toimisi hankkeen hallinnoitsijana. Hankkeen kohderyhmänä ovat oman terveytensä kannalta liian vähän liikkuvat yli 65-vuotiaat. Hankkeen tavoitteena on käynnistää yksilö- ja ryhmämuotoinen liikuntaneuvonta kyseiselle ikäryhmälle sekä lisätä maksuttomia matalan kynnyksen liikuntaryhmiä. Lisäksi tarkoituksena on kouluttaa tulevaisuuden resurssiksi vertaisohjaajia ja ulkoiluystäviä.

Hankkeen kokonaiskustannuksiksi on laskettu 48 000 €, joka pitää sisällään hanketyöntekijän kulut, viestintä- ja markkinointikuluja, koulutuskustannuksia sekä välinehankintoja. Haettavan avustuksen osuus kokonaissummasta on 50 %, eli 24 000 €. Hankkeen omarahoitusosuus on tarkoitus jakaa siten, että Loimaan maksaa 16 000 € ja Pöytyä 8 000 €. Hankkeen kautta saatava lisäresurssi jakautuu myös samassa suhteessa: Loimaa 2/3 ja Pöytyä 1/3.

Valmistelija

liikuntakoordinaattori

Päätösehdotus

Yhteisöllisyyslautakunta päättää, että mikäli yli 65-vuotiaiden liikunnallisen elämäntavan kehittämishankkeelle, Ikiliikkujat -liikuntaa yli kuntarajojen, Loimaa & Pöytyä, myönnetään haettu 24 000 euron avustus, Pöytyä osallistuu hankkeeseen 8 000 euron omarahoitusosuudella. Mikäli saatu avustus on pienempi, Pöytyän osuus omarahoituksesta on siinäkin tapauksessa korkeintaan 1/3. Lisäksi yhteisöllisyyslautakunta nimeää liikuntakoordinaattorin hankkeen ohjausryhmään.

Päätös

Yhteisöllisyyslautakunta päätti, että mikäli yli 65-vuotiaiden liikunnallisen elämäntavan kehittämishankkeelle, Ikiliikkujat -liikuntaa yli kuntarajojen, Loimaa & Pöytyä, myönnetään haettu 24 000 euron avustus, Pöytyä osallistuu hankkeeseen 8 000 euron omarahoitusosuudella. Mikäli saatu avustus on pienempi, Pöytyän osuus omarahoituksesta on siinäkin tapauksessa korkeintaan 1/3. Lisäksi yhteisöllisyyslautakunta nimesi liikuntakoordinaattorin hankkeen ohjausryhmään.